NlNaHmesBa Onbra KOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10.25-83

10.25-84

11.25-85

11.25-86

11.25-87

11.25-88

11.25-89

12.25-90

12.25-91

12.25-92

12.25-93

12.25-94

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO OLLEHKWU K
HeaBMmXumocTun"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
HeaBmXKuMocTun"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
HeaBmxumocTun"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
HeaBMmXmnMmocTn"

00O "AreHTCTBO OLLeHKN 1
HeaBmxumocTun"

00O "AreHTCTBO OLIEHKMN U
HeaBMmxmnMmocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
HeaBMmXumMmocTun"

00O "AreHTCTBO OLLEHKMN U
HeaBmxmnMmocTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKN 1
HeaBmxumocTun"

00O "AreHTCTBO OLIEHKUN U
HeaBMXMMoCcTn"

00O "AreHTCTBO OLLEHKUN U
HeaBMmXumocTun"

00O "AreHTCTBO OLIEHKWN K
HeaBMXMMocTn"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

08.10.2025

16.10.2025

14.11.2025

19.11.2025

26.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

02.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

25.12.2025

25.12.2025

CBepeHun

aHueBa Onbra OpbeBHa

000926

18.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

30aHne n
3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TPaHCNOPTHbIE
cpencTea

LleHHble bymaru

MMYLLLECTBEHHbIN
KOMNeKc

HeXxwnnoe
rnomMewleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpencTso

Hexwunoe
rnometleHune

HeXwunoe
nomMmeuleHne

Hexwusoe
rnometleHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN



	Ганиева Ольга Юрьевна

