

Ганиева Ольга Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ганиева Ольга Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		000926			
Дата включения в реестр членов РОО		18.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10.25-83	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	08.10.2025	здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10.25-84	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	16.10.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11.25-85	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	14.11.2025	транспортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
11.25-86	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	19.11.2025	ценные бумаги	рыночная	Оценка бизнеса
11.25-87	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	26.11.2025	имущественный комплекс	рыночная	Оценка бизнеса
11.25-88	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
11.25-89	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	28.11.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12.25-90	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	02.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12.25-91	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	22.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12.25-92	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	23.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12.25-93	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	25.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12.25-94	ООО "Агентство оценки и недвижимости"	25.12.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости